
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Via S. Agata, snc – 87027 PAOLA (CS) 
cod. mecc. CSRH07000Q – C.F. 86000530781-  Tel. 0982610327 / Fax 0982621852 
Sito web: www.ipseoapaola.gov.it - E-mail: csrh07000q@istruzione.it  –  csrh07000q@pec.istruzione.it 
Codice Univoco dell’ Ufficio UF6P2I 
c.c.p. 268896 – tesoreria IPSSAR  Paola 
c/c Banca Carime – Filiale di Paola IBAN IT 10 K 03111 80850 000000001937 

 

 

 

 

ISTITUTO  PROFESSIONALE  di  STATO 
Servizi per l’Enogastronomia e l’OspitalitàAlberghiera 

“S. Francesco di Paola”   

P  A  O  L  A 

Istituto sede di progetti cofinanziati dal Fondo Sociale Europeo 

 

 

 

Sito web  

Albo on line 

 

 

Oggetto: Rinvio inizio Attività didattiche Corso serale e Casa Circondariale. 

 

Il Dirigente scolastico 

 

Vista la carenza di organico che di fatto non consente, ad oggi, lo svolgimento delle attività didattiche presso le sedi in 

oggetto per cause di forza maggiore ; 

 Vista la comunicazione  al Consiglio d’Istituto del 10/09/2019 

 

DISPONE 

 

- il rinvio dell'inizio delle attività didattiche presso le sedi in oggetto, per cause di forza maggiore; 

- che le uniche due docenti assegnate alle sedi indicate prestino servizio presso la sede centrale fino a nuove disposizioni; 

Il presente dispositivo sarà  pubblicato all’Albo On-line e sul sito web dell’Istituzione scolastica. 

 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                               Elena Cupello 
 

IPSEOA SAN FRANCESCO - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - Protocollo - Aoo

Prot. 0006422/U del 19/09/2019 17:16:08


		2019-09-19T17:15:34+0200
	CUPELLO ELENA




